Prefiguratio Marie pbae

Modus prefigurationis quatuor

De prefiguratione Marie

- Item celū et terra fuit. qz simul et altissima dignitate et infima humilitate. Item celū et terra fuit. qz purissima virginitate et fecundissima maternitate virgo et mater simul fuit. ergo etc. ¶ Itē hac p̄ma die facta ē nubecula. de qua postea factus est sol. Quid autē ē nubecula nisi mater et materia corporis saluatoris. ¶ In sc̄do die positum est firmamentū in medio aquarū qd̄ h̄z fixas stellas in sui ornamentū. et dividit aquas ab aq̄s. qd̄ ē nisi beatissima virgo q̄ h̄z stellas. xij. i. coronā. xij. stellaz. i. omniū sanctorū in capite suo positā in medio aquarū. i. sanctorū vie et sc̄toꝝ patrie. diuisa p̄us ab vtriusq̄ existens supra cōem statū vie et infra statū patrie cōicans cū vtriusq̄. habēs cū superioribz virtutū p̄fectōem. cū inferioribz merendi p̄ditōem. Itē cū superioribz securitatē p̄tra casum. cū inferioribz possibilitatē ad meritum. Itē cū superioribz exultatōem. cū inferioribz cordis p̄passionēz
- Op̄ p̄me diei** ¶ Tercie diei opus est p̄gregatio aquarū in vnū locū. i. in virginalē vterū p̄gregatiūū omniū grāz. Sed in hoc est d̄ntia q̄ p̄gregatio grāz vocat̄ maria media p̄ducta. p̄gregatio vero aquarū vocat̄ maria media correpta et hoc est qz trāsitoria est. iuxta illd̄ Eccl̄. xxi. Et mare iam nō est. hęc autē media producta. qz p̄petua. iuxta illud Lu. x. Maria optinā partē elegit q̄ nō auferet̄ ab ea. ¶ Quarta die fecit d̄ duo luminaria magna. maius vt p̄sser̄ diei. min⁹ vt p̄sser̄ nocti solē. s. et lunā. Quid autē p̄ lunā nisi virgo beatissima luci p̄formissima et diuina claritate figurat̄. plena luna vt legit̄ in sententijs facta est. p̄pter diei et noctis vicissitudinē. p̄pter noctis declaratiōez p̄pter operatiū in nocte p̄solatōem. et qz quedā aialia sunt q̄ lucem diei sufferre nō p̄nt. hęc autē oia opatur virgo lucidissima. Est enī q̄ es laborantiū. quies et decus mortaliū. solatium operantiū. vmbra culum infirmorū. refrigerans vmbra misericordie quos reuerberat sol radijs iusticie. ¶ Quinte diei opus est formatio auū et piscium Et qd̄ sint aues et pisces nisi beata virgo. q̄ vt piscis natabat in medio aquarū maris tribulatōis. et vt auis volauit sup̄ pennas ventorū in celo p̄templatōis. ¶ Sexte diei opus est formatio hoīs et p̄sio in paradyso voluptatis. Quid autē est paradysus voluptatis nisi b̄tissima h̄go in q̄ deus p̄r posuit hoīem. i. xpm in die p̄ceptiōis. Sic q̄ beatissima virgo in oibz opibz sex diez est expressissime figurata. Nō tm̄ in creatis sed etiam in factis est prefigurata. vt patet in archa noe in yude. in tabernaculo moysi. in archa testamenti. in canelabro in propiciatorio. in templo. in throno Salomonis. i. ostio in domo Salomonis. et in multis alijs. Sicut in visis et imaginat̄ inuenit̄ figurata vt ē rubo moysi Exo. iij. sedes saphirina sup̄ firmamentū Dzee. iij. mōs de q̄ p̄ciosus lapis ē abci⁹ sus sine m̄tibz Dan. ij. in arboꝝe tāgēte celū Dan. iij. i. porta clausa Eze. xliij. i. vellere gede.